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MOBERG DERMA INGÅR LICENS- OCH  
DISTRIBUTIONSAVTAL MED MEDPHARM 

 
 
Moberg Derma AB och MedPharm Ltd (UK) offentliggjorde idag ett licens- och distributionsavtal för utveckling, 
marknadsföring och försäljning av nya dermatologiska produkter som kombinerar Moberg Dermas Kaprolac® plattform 
med MedPharms MedSpray™ teknologi. Enligt avtalet kommer MedPharm att erhålla royaltybetalningar. 
 
Moberg Derma erhåller globala rättigheter för tillverkning, distribution och försäljning och har option att utveckla upp till 
tre produkter baserade på MedSpray™. Moberg Derma kommer att ansvara för klinisk utveckling och registrering av 
samtliga produkter. 
 
”Samarbetet med MedPharm ger oss möjlighet att utöka vår portfölj med flera innovativa och kommersiellt attraktiva 
produkter. Det finns starka synergier mellan MedPharms formuleringsteknologi och Mobergs terapeutiska koncept”, 
kommenterar Moberg Dermas VD, Peter Wolpert. "Vi har stora förväntningar på detta samarbete, då MedPharms 
kompetens och patent tillför betydande värde till vår utvecklingsportfölj" 
 
“Jag är mycket nöjd med att vi kommer att samarbeta med Moberg Derma för att utveckla innovativa dermatologiska 
produkter genom att använda vår MedSpray™ mikrofilmsteknologi i kombination med Mobergs Kaprolac® plattform. Det 
finns ett stort behov av nya produkter på den globala dermatologimarknaden och vi ser fram emot att samarbeta med ett 
ungt och lovande dermatologibolag som Moberg Derma”, tillägger Andrew Muddle, VD för MedPharm.  
 
 
 
Kontakt Moberg Derma 
Peter Wolpert, VD  
Telefon: 08 - 522 307 00 
Mobil: 070 - 735 71 35 
Email: peter.wolpert@mobergderma.se 
 
 
Kontakt MedPharm 
Andrew Muddle, VD  
Telefon: + 44 1483 447744 
Mobil: +44 7939 240 957 
E-mail: andrew.g.muddle@medpharm.co.uk 
 
 
Om Moberg Derma 
Moberg Derma AB, Stockholm utvecklar och kommersialiserar patenterade medicinska produkter för behandling av 
hudsjukdomar. Bolaget fokuserar på innovativa produkter baserade på välkända substanser. Moberg Derma utlicensierar 
produkträttigheter till partners och distributörer samtidigt som man behåller vissa marknadsföringsrättigheter för den 
nordiska marknaden. Bolagets startade sin verksamhet på Karolinska Institutet år 2006 och har idag 10 anställda. 
Huvudägare är Östersjöstiftelsen, privatinvesterare samt företagsledningen. För mer information: www.mobergderma.se 
 
 
Om Kaprolac®  
Moberg Dermas Kaprolac® teknologi baseras på väldokumenterade och säkra dermatologiska substanser med viktiga 
terapeutiska fördelar. Dermatologiska produkter baserade på Kaprolac® har antimikrobiell effekt, keratolytiska och 
återfuktande egenskaper samt en attraktiv säkerhetsprofil. 
 
 



 

 
   
  
 
 
Effective treatments for    Your partner in topical drug  
common skin disorders    delivery and formulation 

  

Moberg Derma AB, Gunnar Asplunds Allé 32, SE-171 63 Solna, SWEDEN, Tel +46 8 522 307 00, Fax +46 8 735 20 29 
 E-mail: info@mobergderma.se, www.mobergderma.se  

Om MedPharm 
MedPharm Ltd är ett privatägt drug-delivery bolag. Bolaget utvecklar nya system för att leverera utvärtes läkemedel till 
hud, naglar, slemhinnor, öga, näsa och lungor. MedPharm har framgångsrikt utvecklat utvärtes beredningar av många 
svårformulerade substanser. Bolaget grundades 1999 och har sitt säte i Guildford, Surrey, England. För mer information: 
www.medpharm.co.uk 
 
 
Om MedSpray 
MedSpray™ är en patenterad teknologi som optimerar tillförsel av läkemedel till och genom huden. MedSpray™ är en 
farmaceutisk sprayformulering för topikal administration som skapar en täckande mikrofilm över det behandlade 
området. Formuleringen kan justeras för att uppnå önskade egenskaper avseende till exempel viskositet och 
vattenresistens. 


